1

RESULTADO FINAL - EDITAL DE CHAMADA COMPLEMENTAR Nº 03/2025

– PROECAE/CLAA

UNIVERSIDADE DE GURUPI – UNIRG

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, CULTURA E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL –

PROECAE

COMISSÃO LOCAL DE ACOMPANHAMENTO E AVALIAÇÃO –

CLAA/AFIRMASUS

PROGRAMA AFIRMASUS – CAMPUS PARAÍSO DO TOCANTINS

A Comissão Local de Acompanhamento e Avaliação (CLAA), em conformidade com o

Edital de Chamada Complementar Simplificado nº 03/2025 – PROECAE/CLAA,

destinado ao preenchimento das vagas remanescentes do Programa AFIRMASUS no

Campus Paraíso do Tocantins, torna público o RESULTADO FINAL da seleção.

Foram considerados, exclusivamente, os critérios previstos no Edital Complementar Nº

03/2025, com ênfase na avaliação da Carta de Motivação, conforme item 7.1 do edital.

1. RESULTADO FINAL – CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Ordem Nome do(a) Candidato(a) Situação

1º Carolina Barreto Neres Classificado(a)

2º Ana Carolina Aguiar Rezende Classificado(a)

3º William Santos Lino Cerqueira Classificado(a)

4º Emilly Kayllane Carvalho Silva Classificado(a)

5º Priscila Ribeiro Bispo Classificado(a)

6º Raquel Mara Araujo da Silva Classificado(a)

7º João Henrique Rodrigues Galvão Suplente

8º Gabriel Batista Fernandes Suplente

9º Gabriel Santos Farias Suplente

10º Rodrigo Leandro Nogueira Leal Suplente

11º Yhasmin Fernandes Oliveira Suplente

2

Após análise dos recursos apresentados, todos os pedidos foram indeferidos, mantendo-se

o Resultado Preliminar sem alterações.

Gurupi – TO, 01 de dezembro de 2025.

COMISSÃO LOCAL DE ACOMPANHAMENTO E AVALIAÇÃO – CLAA/UnirG

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, CULTURA E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL –

PROECAE